
『緊急事態宣言解除後の診療』について 

 

当院では、緊急事態宣言が解除されるまでの間、感染対策に十分留意しな

がら診療を行ってまいりました。その結果、院内で新型コロナウイ

ルスの感染者が発生することなく、また職員が罹患する

こともなく診療を行うことができました。 

緊急事態宣言解除後もしっかりとした感染対策を実施しながら、一般診療を

継続してまいります。 

これからも当院を安心して受診していただけるように感染対策に取り組んで

まいりますので、ご理解とご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

2020年 5月 26日 

とうめい厚木クリニック 


